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Vilkår for MNEF Premium 

MNEF Premium er et tilleggsprodukt for medlemmer i Norges Eiendomsmeglerforbund (NEF) 
hvor medlemmet kan forhåndsbetale for et bestemt antall kurstimer som kan brukes på 
digitale direktesendte kurs og forhåndsinnspilte e-kurs fra NEFs program. MNEF Premium 
består av 3 ulike kurspakker;  
 
MNEF Premium – pakke 1, MNEF Premium – pakke 2 og MNEF Premium – pakke 3. I prisen for 
MNEF Premium er medlemskontingent inkludert, men medlemskapet i NEF er uavhengig av 
MNEF Premium.  
 
Pris og hva som er inkludert i de ulike kurspakkene 

MNEF Premium – pakke 1 koster kr 9 500,- pr. år. Denne prisen inkluderer medlemskapet og 8 
kurstimer som kan brukes på valgfrie digitale direktesendte kurs og forhåndsinnspilte e-kurs 
fra NEFs program. De inkluderte 8 timene kan ikke brukes på NEFs fysiske (ikke-digitale) kurs, 
foretakskurs, konferanser og oppgjørspraksiskurs. 

MNEF Premium – pakke 2 koster kr 12 500,- pr. år. Denne prisen inkluderer medlemskapet og 
15 kurstimersom kan brukes på valgfrie digitale direktesendte kurs og forhåndsinnspilte e-kurs 
fra NEFs program. De inkluderte 15 timene kan ikke brukes på NEFs fysiske (ikke-digitale) 
kurs, foretakskurs, konferanser og oppgjørspraksiskurs. 

MNEF Premium – pakke 3 koster kr 20 500,- pr. år. Denne prisen inkluderer medlemskapet og 
ubegrenset antall kurstimer som kan brukes på valgfrie digitale direktesendte kurs og 
forhåndsinnspilte e-kurs fra NEFs program. De inkluderte timene kan ikke brukes på NEFs 
fysiske (ikke-digitale) kurs, foretakskurs, konferanser og oppgjørspraksiskurs. 
 

Hvordan bestille MNEF Premium 

For å bestille MNEF Premium må du sende en henvendelse til NEF på firmapost@nef.no, og 
spesifisere hvilken av disse tre pakkene som ønskes.  
 

Startdato, varighet og fakturering 

MNEF Premium gjelder fra bestilling og løper for ett kalenderår av gangen. Avtalen fornyes 
automatisk for påfølgende kalenderår med mindre den sies opp innen 15. desember. 
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MNEF Premium faktureres samtidig med medlemskontingenten, normalt i februar hvert år. 
Dersom medlemskontingenten på det tidspunktet du bestiller MNEF Premium allerede er 
innbetalt, vil medlemskontingenten trekkes fra prisen for pakken for inneværende år. 

 

Se oversikt over pris på medlemskontingent for de ulike medlemskapstypene her. 
 
Dersom du deltar på flere kurs enn det som er inkludert i MNEF Premium, vil disse faktureres 
til ordinær pris. Eventuelle ubrukte kurstimer kan ikke overføres til neste år. 

Min Side oppdateres fortløpende med hvilke NEF-kurs du har tatt.. 
 

Oppsigelse og endring av pakke  

For å si opp MNEF Premium må du gi skriftlig beskjed til NEF på firmapost@nef.no innen 15. 
desember.  

Oppsigelse av MNEF Premium har ikke innvirkning for medlemskapet i NEF. Medlemskapet i 
NEF er uavhengig av MNEF Premium og dersom du ønsker å avslutte medlemskapet i NEF må 
dette gjøres særskilt ved skriftlig henvendelse til NEF. Se Lover for Norges 
Eiendomsmeglerforbund. Ved medlemskapets opphør vil MNEF Premium automatisk avsluttes 
med virkning fra påfølgende kalenderår (1. januar). 

Dersom du ønsker å endre kurspakke, kan du gjøre det ved henvendelse til firmapost@nef.no. 
Endring vil tre i kraft fra påfølgende kalenderår (fra 1. januar) og må varsles senest 15. 
desember.  
 

Vilkår for NEFs kurs 

Ved påmelding til NEFs kurs gjelder også NEFs kjøpsvilkår for kurs. 
 

Endring av vilkår eller pris 

Norges Eiendomsmeglerforbund tar forbehold om endringer i pris eller andre vilkår for 
kurspakkene. Eventuelle endringer skal varsles pr. e-post innen 1. desember.  
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